Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Mini Poussines :

: Emilie Lacrampe*

: Emilie Lacrampe*
: Maryline Dhugues*
: Véronique Constant*

: Chloé Castel*
: Chloé Castel*
: Marie Viorrain (Bagnéres)

: Audrey Nérin (Stado)
: Marie Hiére (NL)
: Laura De Verbizier (stado)

: Nelly Muller (Soues)
: Anais Pothon*
: Fiona Dassonville (uar)

: Raphaélle Rolnin*
: Ophélie Cazajous*
: Raphaélle Rolnin (Soues)

: Oissima El Ghabra uar)
: Justine Astier*
: Maéva Lebrun (stado)

: Sarah Caussade (Stado)
: Luana Dufréchou*
: Luana Dufréchou*®

: Léa Martre*
: Léa Martre*

: Laura Vidal (Bagnéres)

: Louise Orray (Aventignan)
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Poussines :

Rey (aigles de Pau)
Oliveras (st Girons)
Delphine Astuguevieille*

Fabienne Zonch (st Girons)
Delphine Astuguevieille®
Karine Capilla*

Sandrine Habas*
Nadege Lafforgue*
Stéphanie Dupin*

O. Prudence (NL)
Lidwine Larroze*
Emilie Lacrampe*

Delphine Castets (Stado)
Aurélie Artigau (Bagneres)
Sandra Mauhourat*

Sandra Mauhourat*
Marie Viorrain (Bagnéres)
Aurélia Janeczek*

Aurélia Janeczek*
Meélissa Yken*
Prescilia Bénin (stado)

Charline Taret (Stado)
Pauline Marsoo (UAT)
M¢élanie Matut (UAT)

Ophélie Cazajous*
Raphaélle Rolnin (soues)
Oissima El Ghabra (uar)

Estelle Duboé (Soues)
Estelle Duboé (Soues)
Sarah Caussade (Stado)

Sarah Caussade (Stado)
Luana Dufréchou*

Clara Charrier (Bagnéres)

Léa Martre*

Benjamines :

Nadia Boulbhaire (Aureilhan)
Nadia Boulbhaire (Aureilhan)
Muriel Labrouche*

Olivia Ramonet*
Olivia Ramonet*
Delphine Astuguevieille*

Delphine Astuguevieille*
Delphine Astuguevieille®
F. Tronc (\L)

Carine Dutheil (st Gaudens)
Carine Dutheil (st Gaudens)
Lidwine Larroze*

Sonia Maupin-Sabbagh*
Marie Fontagnéres (St Gaudens)
Delphine Castets (Stado)

Aurélie Artigau (Bagneres)
Sandra Mauhourat*
Sandra Mauhourat*

Anne Blanchet*
Lucile Frézier (Soues)
Aurélia Janeczek*

Laura De Verbizier (stado)
Julie Marsoo (UAT)
Charline Taret (Stado)

Lisa Hondagné*
Léa Bellardi (uat)
Léa Bellardi (uam)

Laura Perez (Soues)
Oissima El Ghabra war)
Estelle Duboé (Soues)

Camille Larroze-Lauga (NL)
Pauline Larroze-Lauga (Nr)

Luana Dufréchou*

Luana Dufréchou*



1981 :
1982 :
1983 :

1984 :
1985 :
1986 :

1987 :
1988 :
1989 :

1990 :
1991 :
1992 :

1993 :
1994 :
1995 :

1996 :
1997 :
1998 :

1999 :
2000 :
2001 :

2002 :
2003 :
2004 :

2005 :
2006 :
2007 :

2008 :
2009 :
2010 :

2011 :
: Mélanie Bentahar*
2013 :

2012

2014

Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Minimes Filles :

Baisa Chabouni (Aureilhan)

Nathalie Lescloupé (Aurcilhan)

Nadia Boulbhaire*

Nadia Boulbhaire*
Myléne Portello (Pouillon)
Isabelle Perez (stado)

Carole Cambernet (Stado)
Géraldine Beaudéan*
Delphine Astuguevieille*

Delphine Astuguevieille*
Sandrine Habas*

Carine Dutheil (st Gaudens)

Stéphanie Dupin*

Carine Sanmartino (St Gaudens)

Prisca Puydarrieux®

Delphine Castets (Stado)
Delphine Castets (stado)
Elodie Gossard*

Elodie Gossard*
Sandra Mauhourat*
Dorothée Cadinot*

Jennifer Wimart (Stado)
Aurélia Janeczek*
Lucie Bielsa*

Charline Taret (Stado)
Hayat EI Amrani (uaT)
Céline Fontan (stado)
Kathleen Darrieux (Soues)
Anais Monin (Lescar)
Imane Abercham uarT)

Imane Abercham uaT)

Camille Larroze-Lauga*

: Pauline Larroze-Lauga*
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Cadettes :

Isabelle Pascau (stado)
Sandrine Mata*
Sandrine Mata*

Nathalie Lescloupé*
Véronique Baraldo (stado)
Véronique Baraldo (stado)

Myléne Portello (pouillon)
Cousture (Aigles de Pau)
Christelle Laborde (stado)

Géraldine Beaudéan (Soues)
Géraldine Beaudéan (Soues)
Maryline Miqueu (stado)

Maryline Miqueu (stado)
Stéphanie Dupin*
Stéphanie Dupin*

Sophie Ganot (stado)
Prisca Puydarrieux®
Amélie De Rosa*

Amélie De Rosa*
l*;lodie Gossard*
Elodie Gossard*

Elisabeth Brunet (Aventignan)
Elisabeth Brunet (Aventignan)

aucune concurrente

Myléne Marionneau (UAT)
Delphine Déo (Nr)
Charline Taret (Stado)

Fanny Garruchet wwaT)
Laura Aoustin (NL)
Romane Taret (Stado)

Perrine Barbé (sBa)
Imane Abercham uaT)

Mélanie Bentahar*

Chloé Cazajous*

Juniors Filles :

Eloine Prado (stado)
Isabelle Pascau (stado)

aucune concurrente

Sandrine Mata*

Sandrine Mata*

Valérie Lacoste*
Valérie Lacoste*
Myléne Portello (pouillon)

Myléne Portello (pouillon)

aucune concurrente
Maryline Miqueu (Stado)
Maryline Miqueu (stado)

Stéphanie Dupin*
Sophie Ganot (stado)
Prisca Puydarrieux®

Prisca Puydarrieux®
Amélie De Rosa*
Delphine Ader (uar)

Elodie Gossard*
Julie Rozes (Bagnéres)
Elisabeth Brunet (uar)

aucune concurrente

Aurélia Janeczek*

Laura De Verbizier (stado)
Charline Taret (Stado)
Manon Carpentier*

aucune concurrente
Manon Gimenez (Auch)

Ophélie Cazajous*

Imane Abercham uarT)



1981

1982 :
1983 :

1984 :
1985 :
1986 :

1987 :
1988 :
1989 :

1990 :
1991 :
1992 :

1993 :
1994 :
1995 :

1996 :
1997 :
1998 :

1999 :
2000 :
2001 :

2002 :
2003 :
2004 :

2005 :
2006 :
2007 :

2008 :
2009 :
2010 :

2011 :

2012

2013

2014

Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Espoirs Féminines :

Cathy Dupont (stado)
Dominique Péne*

Uhadija El Machuour (cup)
Véronique Barriére (Stado)

aucune concurrente
Stéphanie Vignes (Soues)
Séverine Lacoste (Stado)

Stéphanie Dupin*
Stéphanie Dupin®
Prisca Puydarrieux®

Prisca Puydarrieux®
Patricia Perez (Stado)
Anne-Lise Gaillard*

Aude Bouchot uar)
Aude Bouchot uaT)
Marion Acheritogaray (stado)

Elisabeth Brunet uaT)
Aurélia Janeczek*
Laura De Verbizier*

Laura De Verbizier*
: cc: Gwladis Paris (UaT)

CL: aucune concurrente
: cc: Claire Rozes (Auch)
CL: aucune concurrente

: Ophélie Cazajous*

Page 3
As Femmes :

Francoise Prat*
Francoise Prat*
Francoise Prat*

Patricia Dupont (stado)
Patricia Dupont (Stado)
Patricia Dupont (stado)

Valérie Lacoste*
Valérie Lacoste*
Denise Zandvliet (uaT)

Denise Zandvliet (uaT)
Evelyne Mauhourat*
Denise Zandvliet (uaT)

Jeannette Amberntsson (aigles P) Iréne Castets (UAT)

Iréne Castets (UAT)
Danielle Capron (Lourdes)

Danielle Capron (Lourdes)
Evelyne Mauhourat*
Nathalie Fourtine (stado)

Martine Pierrat (La Rochelle)
Isabelle Dassonville (Soues)
Delphine Ader (uar)

Isabelle Dassonville waT)
Isabelle Dassonville waT)
Isabelle Dassonville uaT)

Isabelle Dassonville (Soues)
Isabelle Dassonville (Soues)

Anne-Sophie Coq (NL)

Elisabeth Brunet uaT)

Vétérans Femmes :

Maryse Lassus (Aubergenville)

Maryse Lassus (Aubergenville)
Dussaut (Condom)
Denise Zandvliet (uaT)

Denise Zandvliet (uaT)
Denise Zandvliet (UAT)
Denise Zandvliet (uaT)

Anne-Marie Pruéde uar)
Anne-Marie Pruéde AT
Maryse Mazars (NL)

Frangoise Rochoux (perigueux)
Evelyne Mauhourat*
Evelyne Mauhourat*

Christiane Bertos (UAT)
Isabelle Dassonville (Soues)
Isabelle Dassonville (nd.)

Isabelle Dassonville waT)
Isabelle Dassonville waT)
Isabelle Dassonville uaT)

Isabelle Dassonville (Soues)
Isabelle Dassonville (Soues)

Pascale Bédécarratz (Aureilhan)

Isabelle Dassonville (Soues)

Elodie Chammougon (st Julien) Pascale Bédécarratz (Aurcilhan)

Isabelle Dassonville (Soues)

Bernadette Penhard (uaT)
Anne Sénéchal (acMRre)

Isabelle Dassonville (Soues)

Isabelle Dassonville (Soues)
Anne Sénéchal (acMre)

Nathalie Olasagasti (st Gaudens) Nathalie Olasagasti (st Gaud.)

Sandrine Laurent (AspTT)
Sarah Duponcheel uar)

Geneviéve Ferraroni (Auch)

Christine Fadelli (Auch)
Nadine Hauret-Clos (Bordéres)
Geneviéve Ferraroni (Auch)



Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Mini Poussins :

: David Macias (NL)

: Roland Vignes*
: Mickaél Despinoy*
: Jean-Daniel Touré (A. de Pau)

: Pierre De Rosa*
: Nicolas Péne (stado)
: Julien Monteau*

: Thomas Beaucoueste*
: Arnaud Ballanger (Nv)
: Martin Bordeére (Bagnéres)

: Alexandre Bertos (NL)
: Alexis De Verbizier (NL)
: Joris Janeczek*

: Benjamin Ramonjean*
: Basile Rolnin (Soues)
. Alexandre N’Gobo (Stado)

: Nicolas Pocinho wam)
: Benoit Ramonjean*
: Matthias Rigou uar)

: Lucas Dufréchou*
: Ethan Joubioux (r)
: Matisse Coho (stado)

: Matisse Coho (Stado)
: Lilian Lapierre*
: Elyes Brahmia (uar)

: Lilian Nicolas (stado)
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Poussins :

Georges Delaitre (Aurcilhan)
Mohamed Boulbhaire (Soues)
Mohamed Boulbhaire (Soues)

Adoue (Plaine Riviére)
Larroze (cup)
Halim Brahmia*

Florent Umhauér*
Cyl'll Beltri (Soues)
S. Pueyo (NL)

Jérdme Lamude (stado)
Mickaél Mur (Nr)
Cyril Ney (Bagnéres)

Jérome Bresson (aigles de Pau)
Guilhaume Bourbon (aigles P)
Arnaud Cossou*

Mathieu Bertos (Aigles de Pau)
Pierre Le Masson (Bordéres/E)
Arnaud Ballanger (NL)

Arnaud Ballanger (stado)
Martin Bordére (Bagnéres)
Damien Fachan (stado)

Mathieu Penza (Aventignan)
Joris Janeczek*
Joris Janeczek*

Gautier De La Taille (Baima)
Baptiste Caussade (stado)
Thibaud St Guilhem uAT)

Loan Le Rohellec (uaT)
Franck Aoustin (NL)
Valentin Moliner (uat)

Gauthier Lucas (Us Saintes A)
Matisse Coho (Stado)
Matisse Coho (UuAT)

Lilian Lapierre*

Benjamins :

Mohand Hadj Kaci (Aurcilhan)
Georges Delaitre (Aurcilhan)
Georges Delaitre*

Denis Martins*
Mohamed Boulbhaire (Soues)
L. Meilhan (st Gaudens)

Norbert Burou (stado)
Sébastien Amilhat*
Nicolas Péteilh (stado)

Pierre Mouran (Soues)
Laurent Cislini (Bagnéres)
Clément Marque (Aigles de Pau)

Frangois Boy (st Gaudens)
Roland Larré (aigles de Pau)
Luc Puydarrieux (Soues)

Julien Théate*
Jean Sanmartin®
Rémy Sarrabére*

Pierre Le Masson (Bordéres/E)
William Brousset*
Arnaud Ballanger (stado)

Marc Fachan (stado)
Clément Séguembille*
Mathieu Penza (Aventignan)

Sébastien Couilloux*
Sébastien Couilloux*
Nicolas Chaberge (uaT)

Thibaud St Guilhem uAT)
Loan Le Rohellec war)
Florient Pescadeére (stado)

Valentin Moliner (UAT)
Valentin Moliner (UAT)
Komoé Moses*

Komoé Moses*



1981

1984 :
1985 :
: Jérome Cayrol (st Gaudens)

1986

1987 :
1988 :
1989 :

1990 :
1991 :
1992 :

1993 :
1994 :
: Jérome Dubarry (Bagneres)

1995

1996 :
1997 :
1998 :

1999

2002 :
2003 :
: Rémi Laffitte ()

2004

2005 :
2006 :
2007 :

2008

2011 :
2012 :
: Adrien Cardillo (AcMrc)

2013

2014

Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Minimes Garcons :

: Songeus (Aigles de Pau)
1982 :
1983 :

Gru (Esclops)
Ludovic Lacoste*

Luc Herbert*
C. Loustau (Oloron Ste Marie)

Jérome Cayrol (st Gaudens)
Franck Latapie*
Norbert Burou (stado)

Sébastien Amilhat*
Franck Compagnet (Bagnéres)
Hernandez (aigles de Pau)

Yannick Garcia (Salon de Prov.)

Jérome Dubarry (Bagneres)

Luc Puydarrieux (Soues)
Julien Loste*
Benoit Pontmieu (Lescar)

: Jérémy Pierrat (La Rochelle)
2000 :
2001 :

Antoine Gérin (Soues)
Arnaud Séverin (NL)

Julien Monteau*
Romain Montessuy*

Frank Morin (Ales Cévennes)
Julien Quessette (Bagneres)
Sébastien Couilloux*

: Paul Gimel wuar)
2009 :
2010 :

Benoit Fraysse (Soues)
Nicolas Dutt*

Thibaud St Guilhem uAT)
Florian Roure (Bagnéres)

: Valentin Moliner (UAT)

Cadets :

Latorre (Aigles de Pau)
Tirés (Aigles de Pau)
Eric Juillé*

Abdeljalil Bellout*
Ludovic Lacoste*
C. Loustau (Oloron Ste Marie)

Bruno Périssé (aigles de Pau)
Bruno Périssé (Aigles de Pau)
David Foix (stado)

Hakim Bouteldja (stado)
Norbert Burou (stado)

Lofti Brahmia (Soues)

Yann Corbel (aigles de Pau)

Mohamed Ezzaraoui (Aigles P)

Sylvain Porcel (Bagnéres)
Jérome Dubarry (Bagneres)
Benoit Vattier (Aventignan)

Benoit Vattier (Aventignan)

Guillaume Bertos*

Guilhem Calderon (Le Creusot)

J-Maurice Chaumeil (uaT)

Mathieu Bertos (UaT)

Nicolas Fernandez (st Gaudens)

Julien Monteau*

Romain Montessuy (UAT)
Sébastien Lucia-S. (vaT)
Anthony Montessuy (UAT)

Pierre Lencou (uaT)
Samuel Morton (UAT)
Benjamin Ramonjean*

Gauthier Chilet (sBa)
Ulysse Olivares (Bagnéres)

Ulysse Olivares (Bagneres)

Valentin Letue ()
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Juniors Masculins :

Chadeau (Oloron Ste Marie)
Gilles Deltheil*
Joél Maillot (stado)

Eric Juillé*
Eric Juillé*
Guy Bellocq (Bagneres)

Ludovic Lacoste*
Michel Mériaux*
Alain Duvigneau (uAT)

Patrick Hild (soues)
Marc Lanao (Soues)
Norbert Burou (stado)

Norbert Burou (stado)
Raphaél Cres (stado)
Jean-Carlos Barco (stado)

Régis Bordier (soues)
Christophe Blanc (Soues)
Guillaume Bertos (A. de Pau)

Benoit Vattier (Aventignan)
Guillaume Bertos*
Jérémy Pierrat (Aunis)

Romain Goret*
Romain Goret (UAT)
Florent Balzac*

Julien Monteau*
Julien Monteau*
Mickaél Touré Farah (Lescar)

Anthony Montessuy (UAT)
Pierre Lencou (UAT)
Guillaume Dupin (acMre)

Guillaume Dupin (acMre)
Gautier Chilet (Bagnéeres)

Pierre Sarraméa*®

Sébastien Poirier (Bagnéres)



1981 :
1982 :
1983 :

1984 :
1985 :
1986 :

1987 :
1988 :
1989 :

1990 :
1991 :
1992 :

1993 :
1994 :
1995 :

1996 :
1997 :
1998 :

1999 :
2000 :
2001 :

2002 :

2003 :
2004 :

2005 :
2006 :
2007 :

2008 :
2009 :
2010 :

2011 :
: cc: Rémi Bignaley (i)

2012

2013

2014 :

Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

(De 1981 2 2014)

Espoirs Masculins :

Bruno Mahagne*
Norbert Burou (stado)
Norbert Burou (stado)

Olivier Calbera (Bagnéres)
Nicolas Capoferri*
Bruno Palengat (uar)

Cédric Llari (uaT)
Patrick Palengat (uam)
Cédric Boursié war)

Denis Pailhes (NL)
aucun concurrent

aucun concurrent

aucun concurrent
Hervé Javierre (Lescar)
Julien Monteau*

Ludovic Hadula (acMmro)
Julien Monteau*
Jérémie Juan (cU pau)

aucun concurrent

cL: Guillaume Beauxis (Escl)

: cc: Pierre Lencou (UAT)

cL: Pierre Comet (\L)

Gauthier Chilet (Bagnéres)

Page 6
As Hommes :

Patrick Hiron (U.S.Vendome)
Patrick Hiron (u.s.Vendome)
Marandet (Gendarmerie Mirande)

Joseph Marty (Bagnéres)
Lucien Garcia (35 RAP)
Eric Juillé*

Daniel Jougla (albi)
Denis Pierrat (7 RpcS Albi)
Damien Lalanne (st Toulousain)

J-Frangois Vergez (stado)
Phlhppe Rubio (Soues)
Eric Camou / Alain Magendie

Philippe Rubio (i)
Pascal Fontanier (Aureilhan)
Pierre Viorrain (Bagnéres)

Gilles Icart (Saint-Girons)
Alain Aubrion (Lourdes)
Said Jandari (Aigles de Pau)

Jean-Luc Pourtau (cup)
Bruno Palengat (uaT)
Robert Bautista (UaT)

Robert Bautista (uaT)
Yvon Gilotin*
Denis Moliner (UaT)

Yvon Gilotin (NL)
Cédric Llar1 (uaTm)
Grégory Pellerin (uaT)

Lionel Girard waT)
Nicolas Capoferri (uar)
Jérémie Juan (cU pau)

Nicolas Capoferri (UAT)
Damien Gardey (i)
Guillaume Beauxis (Esclops A)
Pierre Lencou uaT)

Fabien Nabias (Esclops Azun)

Frédéric Marqué (1000 P. vic)

Vétérans Hommes :

Duffour (stado)
Michel Rauner*
Léotin (individuel)

Marcel Sempé (stado)
Juillot (GM Esc)
Paul Ibos (stado)

Paul Ibos (stado)
Adoue (Franquevielle H-G)
Yves Tabarant (Lourdes)

Yves Tabarant (Lourdes)
Patrice Ganot (stado)
Patrice Ganot (Stado)

Pierre Viorrain (Bagnéres)
Alex Pedoussaut (ACBL 33)
Pierre Viorrain (Bagnéres)

Patrice Ganot (Stado)
Yves Tabarant (Lourdes)
José Almeida (uaT)

Jean-Pierre Blandin (Aureilhan)
Jean-Pierre Blandin (Aureilhan)
Denis Pierrat (Aunis)

J Oseph Marty (Aventignan)
Joseph Marty (Aventignan)
Guy Lormiéres (Lourdes)

Joseph Marty (AcMRrC)
Jacques Escale (Esclops Azun)
Hervé Iglisias (Esclops Azun)

Franck Marionneau (Esclops A)
Jean-Jacques Courade (uar)
Victor Vicente (UAT)

Jean-Claude Carrére (Esclops)
Denis Moliner (NL)

Alain Veper (L)

Philippe Lozano*
Christian Montuelle (Lourdes)

Christian Montuelle (Lourdes)



1981 :
1982 :
1983 :
1984 :
1985 :
1986 :

1987 :
1988 :
1989 :
1990 :
1991 :
1992 :

1993 :
1994 :
1995 :
1996 :
1997 :
1998 :

1999 :
2000 :
2001 :
2002 :

2003

2005 :
2006 :
2007 :
2008 :
2009 :
2010 :

2011 :
2012 :
2013 :
2014 :

(1)

@
%

Mini Poussines = Ex Eveils athlétiques filles.

Di.
CC

Tous les vainqueurs du cross de Séméac.

Non Spécialistes F :

Bertherat Claudine*
Gaélle Noury*
Gaélle Noury*
Béatrice Landés*
Héléne Darré*
Gaélle Guérin*

Hurichs*

Cathy Dupont (stado)

Gaélle Guérin*

Sylvie Bouhours (i)
aucune concurrente

Francoise Cécilia*

Martine Zircher*
Emilie Martin*
Carine Niéres (NL)
Héléne Ewandé*
Christine Vigneau*
Viviane Nérin (Stado)

Sophie Barreére (stado)
Viviane Nérin (Stado)
Viviane Nérin (Stado)
Carine Niéres (NL)

: Delphine Berger (i)
2004 :

aucune concurrente

Caroline Vigneau*
Caroline Vigneau*
Audrey Nérin (stado)
Emilie Dubertrand*
Fiona Dassonville (Soues)
Karine Dufréchou*

Manon Astuguevieille*

aucune concurrente
Chloé Curiel*

aucune concurrente

Séméac Olympique.

= Dimanche.
= Cross court.

(De 1981 2 2014)

Non spécialistes M :

Barthes (stado)

Jean-Francois Dargein*
Jean-Francois Dargein®

Raymond Baudour (stado)
Alain Baylac*
Alain Baylac*

Alain Baylac*
Alain Baylac*
Jean-Paul Pezé (stado)
Pierre Villers*

aucun concurrent

Alain Baylac*

Alain Baylac*
Sébastien Amilhat*
Sébastien Amilhat*
Florent Puech (NL)
David Guerre (st Gaudens)
Alexandre Lacrampe*

Alexandre Lacrampe*
Jean Salomon (L)
Guillaume Bertos (uaT)
Sébastien Amilhat*
Cyril Escoula (\r)
Julien Déramond*

Luc Puydarrieux (Soues)
Alexandre Lacrampe*
Alain Baylac*

Florian Jouret*
Thomas Fabre (Soues)
Alain Baylac*

Loic Galonde*
Romain Larrieu®
Clément Labat*

aucun concurrent

(NL)
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Concurrents/Dates :

188(1) Di. 28-12-1980
202 Di. 27-12-1981
231 Di. 26-12-1982
220 Di. 18-12-1983
185 Di. 30-12-1984
172 Di.  29-12-1985
155 Di.  28-12-1986
199 Di. 27-12-1987
146 Sapm 31-12-1988
206 Di. 31-12-1989
180 Di.  30-12-1990
263  Di. 29-12-1991
276  Di. 27-12-1992
253  Di. 02-01-1994
168 Sa.  31-12-199%4
207 Di. 31-12-1995
193  Di.  29-12-1996
184  Di. 28-12-1997
191 Di. 27-12-1998
153 Di.  02-01-2000
197 Di. 31-12-2000
139 Di. 30-12-2001
157 Di. 29-12-2002
150 Di.  28-12-2003
157 Di. 26-12-2004
237  Sapm 17-12-2005
281  Sapm 16-12-2006
245¢2) Sapm. 12-01-2008
260  Sapm 20-12-2008
234  Sapm 19-12-2009
249  Sapm 18-12-2010
254  Sapm 17-12-2011
332 Sa p.m. 15-12-2012
343  Sapm 14-12-2013

Pour le premier cross : 188 concurrents, « sans les militaires » ! (Sic : NRdP)...
Premiére édition du cross Louis Baylac : le 12 janvier 2008.
= Non licencié(e).
Mini Poussins = Ex Eveils athlétiques gargons.

Sa p.m. = Samedi aprés-midi (post meridiem).

CL = Cross long.



